
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 6

RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA,

SISTEMI INFORMATIVI E INFORMATICA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 204 del 26 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI
INFORMATIVI E INFORMATICA SETTORE RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, CONTROLLO
GESTIONE ED AVANZAMENTO PROGETTI - Istituzione di un Elenco di Soggetti Esperti / Consulenti
“Short List” - per le materie di competenze dell’AGC RICERCA SCIENTIFICA.

PREMESSO

-che l’A.G.C. “Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica” per le competenze e le
attività proprie ha la necessità di designare esperti da coinvolgere nell’attivazione di consulenze specialistiche e
specificatamente in materia di:

• POR CAMPANIA

• LEGGI REGIONALI DI INCENTIVO ALLA RICERCA E ALLE UNIVERSITA’

• e-GOVERNMENT

• PROMOZIONE DELLA SOCIETÀ DELL’INFORMAZIONE;

-che a tal fine ritiene necessario costituire una short-list di soggetti esperti nelle materie indicate;

-che le procedure di presentazione e selezione delle istanze sono state indicate nell’Avviso Pubblico allega-
to al presente atto di cui, unitamente all’Allegato A, diventa parte integrante;

RITENUTO

-che per dare piena attuazione agli obiettivi propri dell’A.G.C. “Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi
Informativi ed Informatica” si rende necessario istituire l’Albo Regionale dei Soggetti esperti in grado di forni-
re servizi di consulenza specialistica nelle materie di competenza dell’Area;

RILEVATA

-l’urgenza che riveste l’istituzione di tale Albo;

VISTO

-l’Avviso per la procedura di accreditamento allegato al presente atto che ne forma parte integrante;

-lo schema di domanda di iscrizione all’Albo, allegato al presente atto e che forma parte integrante;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/2000

Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore Ricerca Scientifica - Servizio Innovazione e Trasferimento
Tecnologico;

DECRETA

- di istituire l’Albo Regionale dei Soggetti esperti in grado di fornire servizi di assistenza specialistica nelle
materie di competenza dell’Area e specificatamente:

• POR CAMPANIA

• LEGGI REGIONALI DI INCENTIVO ALLA RICERCA E ALLE UNIVERSITA’

• e-GOVERNMENT

• PROMOZIONE DELLA SOCIETÀ DELL’INFORMAZIONE;

- di approvare l’Avviso per la procedura di accreditamento allegato al presente atto che ne forma parte in-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



tegrante;

- di approvare lo schema di domanda di iscrizione all’Albo, allegato al presente atto e che forma parte inte-
grante,

-inviare ai Settori “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta - Comitati dipartimentali”, “Stampa e
BURC”, e all’AGC “Ricerca Scientifica” per quanto di rispettiva competenza;

-dare comunicazione del presente provvedimento all’Assessore all’Università e Ricerca Scientifica, Inno-
vazione Tecnologica e Nuova Economia per opportuna informativa.

26 luglio 2006

Il Coordinatore
M.R. Cancellieri

Ndr. Per l’Avviso vedere in Parte III alla pag. 227

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006


